

Småbuskene under løk på verdensrekord

Rindal stadion



En avbalansert dommer iført stillongs bøyer seg bedagelig for et sleivspark på Rindal stadion.

kelte utpå ettermiddagen og kvelden, og smaken av grønn styrkedrikk preget mangt et smaksorgan denne regntunge torsdagskvelden.

Humøret var fortsatt på topp noen timer etter avspark, og etter et raskt måltid salt mat ute på sidelinjen og noen sugende drag fra røyken kunne dommer Erling Hove atter blåse til ny dyst. Sigarettøyken som smatt ut fra fløyteåpningen la ingen demper på kampen.

— Og tro det eller ei, opplyste en opprømt Harald Solvik over høytaler i går. — Dersom vi gjennomfører denne 50 timers kampen, vil det tilsvare 32 vanlige spillekamper, hvilket er mer enn vi spiller hele sesongen.

Spillet gikk dristig videre da Dalgutens målmann under et angrep sprang seg på målstanga og gikk i bakken med et smell. Han ble hjulpet på beina igjen og geleidet inn mellom stengene. Han ristet flere ganger på hodet før han fokuserte blikket og gjorde tegn til at han atter var klar til rekorddyst.

Det siste vi hørte før vi dro var at en av spillerne fikk kjeft av lagkameratene fordi han noe egenrådig stormet mot fiendens mål alene.

— Du skulle ha tatt med deg forsvarer, ropte kompisene.

— Slapp av, det kan jeg ta med meg i morra, var svaret.

Og i 31. minutt av femte omgang stakk målmann på Troll seg bort i krattskogen for å skvette XL-1 og husholdningssaft. Spillet var konsentrert om den andre halvdel av banen, og skvettingen kunne foregå i ro.

Vi bringer det endelige resultatet mandag, dersom lagene klarer å gjennomføre kampen. At en av de yngste spillerne hadde vanskeligheter med å uttale seg til lokalradioen etter fem timers kamp torsdag forstår vi så godt. Og vi forstår også en av spillerne som mente at tanketten etter kampen lørdag sannsynligvis vil bli ganske stillferdig.



Krampe? Vel, litt vondt har man jo etter flere timers løping.



Dommer Erling Hove leter etter sitt glass med XL-1 og husholdningssaft.